o verschillend als Nederland

is, zo verschillend zijn de keu-

ringen. De keuring van Zuid-
Nederland heeft het gemoedelijke van
Brabant, met Limburg en Zeeland op
de schouders. De keuringen in het
Groene Hart zijn meer echt een
wedstrijd. Noordoost-Nederland is een
heel groot gebied, maar de harde kern
komt graag bij elkaar. En dan Noord-
Holland, dat is bijna een gespreks-
groep: Heel veel diepgang en vragen,
ze willen alles weten van de Bond van
Boerderij-Zuivelbereiders. Vorig jaar
was er twee uur uitgetrokken voor
het ‘praatje van de bond’, en dat kre-
gen we makkelijk vol. Bestuursleden
krijgen ook veel te horen, en dat
nemen ze weer mee. Dit jaar was er
in Noord-Holland een combinatie met
een lezing van Précon. Het ging over
etiketten. Interessant en leerzaam, en
weer die diepgang.

Het lijkt erop dat de spanningen
rondom het ‘geliefde’ dossier X zak-
ken, omdat er een ontknoping in de
lucht hangt, en dat merkte je op de
keuringen. Het wordt steeds gezelli-
ger. Op iedere keuring krijg ik altijd
vragen over dossier X, maar nooit
hardop. Op één keuring werd nu de
vraag wel een keer hardop gesteld:
“Hoe gaat het met de stempels?”

Ik vind het een goede zaak dat we

er hardop over praten met elkaar.
Hier wil ik graag Rondom Leiden
even noemen, omdat daar de ‘rauwen’
in de meerderheid zijn. De categorie-
indeling is er een heet hangijzer.
Rondom Leiden is misschien wel de
plek waar we het probleem moeten
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De najaarskeuringen waren een feestje. De kazen waren dit jaar

technisch goed en lekker. De keurmeesters waren tevreden.

IRENE VAN DE VOORT

oplossen met elkaar. Dit jaar had de
kaasdagcommissie van Rondom Leiden
voorgesteld om met twee categorieén
te werken. Uit de beste van beide
categorieén zou dan één overall
winnaar gekozen worden door de
zaal zelf blind te laten proeven en
erover te laten stemmen. Helaas was
er geen enkele inzending van Kaas
van de Boerderij bij Rondom Leiden.
Ik hoop dat de keuringen 2017 én de
Cum Laude Awards 2017 nog meer
een feest worden met alle soorten
kazen en dito leden. Misschien
moeten we daar de hulp van de
‘gespreksgroep’ Noord-Holland bij
halen? Het bestuur van de bond gaat
altijd graag in gesprek met iedereen,
want we hebben elkaar nodig.

De ‘geiten’ waren mager vertegen-
woordigd op de keuringen van dit
jaar. Men vindt het niet leuk om
tegen zichzelf te strijden, dus deze
spiraal moeten we misschien door-
breken. De geitenstudieclub is nu
een keer bij elkaar geweest, en dat
was een groot feest van herkenning.
Deze club zou ook een keer kunnen
keuren. Zo kunnen de geiten ook
warmdraaien voor de Cum Laude-
awards.

Er is besloten om alle deelnemers met een
totaal van 86 punten of meer in het over-
zicht in De Zelfkazer te vermelden, zie de
volgende pagina’s.

Naam, woonplaats

Jonge Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Gebr. van den Heuvel
J.den Besten
Kaashoerderij Verweij
Mts Merkens-Hamoen
Landwinkel Noordzijde
Mts Booy

Gebr. Korevaar

VOF Kool

Kaashoerderij Speksnijder

Kaashoerderij Verweij

Molenaarsgraaf
Langerak
Isselstein
Cothen
Polshroek
Streefkerk
Brandwijk
Stolwijk
Lekkerkerk
Polsbroek

Luivelboederij de Westplaat Sommelsdijk

Fam. Looyen
Kaasboerderij Mulder
VOF Slob

Melvin Zandbergen
P.de Jong

J.J.van Maanen

A.& J.van Rossum
Casper van de Wetering
Noordam vof

Hoornaar
Melissant
Giessenburg
Gorinchem
Streefkerk
Randwijk
Vianen
Genderen
Hellouw

Belegen Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Fam. Looyen
Kaashoerderij Schep
Kaasboerderij

van Dieijen vof
Noordam vof
Kaashoerderij

De Lange Hoeve
Kaashoerderij Verweij
Melvin Zandbergen
A. van Eijk

JJ.van Maanen

Mts Merkens Hamoen
Mts Booy
Kaashoerderij Mulder
C.van Gaalen

Gebr. van den Heuvel
VOF Slob

Biokaas Kinderdijk
A.&J. van Rossum
VOF Kool

De Kaasdonk

Gebr. Korevaar

Bahykaas
Mts Booy

Luivelboerd. de Westplaat

Biokaas Kinderdijk
Melvin Zandbergen

C. Hooikaas

Mts Merkens-Hamoen
Casper van de Wetering
J.J.van Maanen
A.&J.van Rossum

Kruidenkaas

Luivelboerd. de Westplaat

Casper van de Wetering
J. Kuiper

Biokaas Kinderdijk
Melvin Zandbergen
J.J.van Maanen
A.&J.van Rossum
Kaasboerderij Verweij
C.van Gaalen

Mts Merkens-Hamoen
Mts Booy

C. Hooikaas

VOF Slob

Hoornaar
Bergambacht
Bodegraven

Hellouw
Genderen

|Jsselstein
Gorinchem
Vlist
Randwijk
Cothen
Streefkerk
Melissant
Noordeloos
Molenaarsgraaf
Giessenburg
Alblasserdam
Vianen
Stolwijk
Raamsdonk
Brandwijk

Streefkerk
Sommelsdijk
Alblasserdam
Gorinchem
Ottoland
Cothen
Genderen
Randwijk
Vianen

Sommelsdijk
Genderen
Giessenburg
Alblasserdam
Gorinchem
Randwijk
Vianen
[Jsselstein
Noordeloos
Cothen
Streefkerk
Ottoland
Giessenburg

Oude Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Landwinkel Noordzijde

Polshroek

Kaashoerderij Speksnijder Lekkerkerk

Mts Booy

Biokaas Kinderdijk
Van Erk

Noordam vof

Luivelboerd. de Westplaat

Melvin Zandbergen

Streefkerk
Alblasserdam
Berkenwoude
Hellouw
Sommelsdijk
Gorinchem

Punten

96
94
93
93
93
92
92
92
91
91
90
89
89
88
88
81
81
81
81
86

96
93
93

93
92

92
92
92
91
91
90
90
89
89
89
89
88
88
88
86

9%
91
90
90
89
89
89
88
88
87

93
93
93
91
90
89
89
89
88
88
81
87
81

96
96
92
92
90
88
81
86

Naam, woonplaats

Overige kaassoorten
Luivelboerderij Doruvael
Melvin Zandbergen

Jonge geitenkaas
Mts Merkens-Hamoen
Utopia Hoeve

Mooi Mekkerland

De Kaasdonk

Belegen geitenkaas
Mts Merkens-Hamoen
Utopia Hoeve
Kaasboerderij

Huig van de Graaf
Biokaas Kinderdijk
Mekkerstee

De Kaasdonk

Kruiden geitenkaas
Biokaas Kinderdijk
Utopia Hoeve

Mooi Mekkerland
Mts Merkens-Hamoen
Kaashoerderij

Huig van de Graaf

Schapenkaas
Biokaas Kinderdijk

Montfoort
Gorinchem

Cothen
Schagerbrug
Stolwijk
Raamsdonk

Cothen
Schagerbrug
Doorn

Alblasserdam
Ouddorp
Raamsdonk

Alblasserdam
Schagerbrug
Stolwijk
Cothen
Doorn

Alblasserdam

Kaas met productomschrijving

De Kaasdonk
Utopia Hoeve
Mooi Mekkerland
De Kaasdonk
A& Jvan Rossum

Jonge Boerenkaas
Booy Kaasmakers

Kaasboerderij van Schaik

A& Jvan Rossum
Gebr.Van de Heuvel
Luivelboerderij

de Westplaat
Melvin Zandbergen
Gebr. Korevaar
J.den Besten

VOF Noordam

P.de Jong

VOF Slob

Fam. Looyen

Belegen Boerenkaas
Luivelboerderij

de Westplaat

VOF Slob

Booy Kaasmakers
Melvin Zandbergen

Kaasboerderij van Schaik

VOF Noordam
Gebr.Van de Heuvel

Bahykaas

A & J van Rossum
Luivelboerderij

de Westplaat
Melvin Zandbergen

Kruiden Boerenkaas
Booy Kaasmakers

A & J van Rossum

J. Kuiper

Melvin Zandbergen
Luivelboerderij

de Westplaat

VOF Slob

Kaashoerderij van Schaik

(. Hooikaas

Bahykaas
G. de Graaf
Mts G.D. v/d Weerd

Raamsdonk
Schagerbrug
Stolwijk
Raamsdonk
Vianen

Streefkerk
Stellendam
Vianen
Molenaarsgraaf
Sommelsdijk

Gorinchem
Brandwijk
Langerak
Hellouw
Streefkerk
Giessenburg
Hoornaar

Sommelsdijk

Giessenburg
Streefkerk
Gorinchem
Stellendam
Hellouw
Molenaarsgraaf

Vianen
Sommelsdijk

Gorinchem

Streefkerk
Vianen
Giessenburg
Gorinchem
Sommelsdijk

Giessenburg
Stellendam
Ottoland

Bodegraven
Woerden

Punten

91
90

96
93
90
86

96
93
93

92
92
88

97
93
90
87
86

88

Goud
Lilver
Lilver
Lilver
Iilver

93
92
91
91
90

90
90
90
89
89
89
87

9%

92
91
90
90
88
81

91
91

81

95
9%
93
92
91

81
81
86

90
90

Naam, woonplaats

A. Cromwijk
Olieman
E. Hoogendoorn

Jong

Mts G.D. v/d Weerd
Mts G.D. v/d Weerd
Kaasboerderij Captein
C.P.enAH.Janmaat
J.v/d Geest
W.Verweij

A. Cromwijk

Bijzondere hereiding
E. Hoogendoorn

Belegen
Kaasboerderij Captein
W.Verweij

J.v/d Geest

Th.A. Rotteveel
C.P.enAH.Janmaat
J.J. de Bruin
W.Verweij
P.Onderwater

Waarder
Driebruggen
Waarder

Woerden
Woerden
Loeterwoude
Woerden
Oude Ade
IJsselstein
Waarder

Waarder

Loeterwoude
[Jsselstein
Oude Ade
Rijpwetering
Woerden
Bodegraven
[Jsselstein
Bodegraven

Leidse komijne- en kruidenkaas

E. Hoogendoorn
W.Verweij

E. Hoogendoorn
J.J. de Bruin
W.Verweij

A. Cromwijk
G.de Graaf

Jong

Mw. C. van

Dieijen- Gijzenberg
Mts Hoogendoorn
H.A.van Schie

P. Zwetsloot

Mts van Vliet

LJ.A v.d. Arend
VOF Spruithoeve
Mts v.d. Weerd
A.CM.en
C.AM.Vendrig-de Wit.
Mts Cromwijk

W. Verweij

De Pater

JJ. Olieman

Mts Lekkerkerker

Belegen

Mts Hoogendoorn
LJ.A v.d. Arend
C.PenAH.Janmaat
Mts van Eck-Leroy
J.J. de Bruin
C.Verweij
W.Verweij

W. Olieman

Mts van Vliet

Bahy

Mts van Vliet

VOF ‘De Katwinkel'
fam. Hoogendoorn
De Pater
W.Verweij

Mts V.d. Weerd
Mts Cromwijk

E. Hoogendoorn
JJ. Olieman

Kruiden

E. Hoogendoorn
LJ.A vd. Arend
W.Verweij

Gebr. de Vos
Mts v.d. Weerd
Mts Overbeek
Mts de Leede

Waarder
[Jsselstein
Waarder
Bodegraven
[Jsselstein
Waarder
Bodegraven

Bodegraven

Hekendorp
Polsbroek
Kamerik
Snelrewaard
Vinkeveen
Oudewater
Woerden
Montfoort

Waarder
[Jsselstein
Waarder
Driebruggen
Montfoort

Hekendorp
Vinkeveen
Woerden
Montfoort
Bodegraven
Polsbroek
|Jsselstein
Reeuwijk
Snelrewaard

Snelrewaard
Leersum

Waarder
|Jsselstein
Woerden
Waarder
Waarder
Driebruggen

Waarder
Vinkeveen
|Jsselstein
Lopik
Woerden
Benschop
Polsbroek

Punten

89
89
86

93
92
92
91
91
87
86

88

92
91
90
90
89
89
88
86

9%
93
93
92
89
89
89

93

93
93
93
91
89
89
89
89

88
88
88
81
86

9%
93
93
92
90
89
89
88
88

9%
92

92
91
90
81
81
87

93
91
91
91
90
81
81

Naam, woonplaats

VOF ‘De Katwinkel
fam. Hoogendoorn

Bahykaas
Merkens/Brienenshof
Van Maanen

Van Zeeburg

Van Blokland
Reinders/Den Hoek
Keuper

Jong

De Gelder

Vanelly

Van Maanen
Merkens/Brignenshof
Weenink
Merkens/Brienenshof
Van Zeeburg
Lagerweij

Belegen

Van Wees/polderzoom
Van Maanen
Merkens/Brienenshof
Weenink

Vanelly

Van Blokland

Van Zeeburg
Bisschop

De Gelder

Lagerweij
Reinders/Den Hoek

Oud

Van Blokland
Merkens/Brienenshof
Van Zeeburg
Lagerweij

Vanelly

Schapenkaas
Attema/De Kooihoek
Vreugdehoeve
Attema/De Kooihoek
Vreugdehoeve
Vreugdehoeve

Geitenkaas
Merkens/ Brienenshof

Van Wenum/de Groote Stroe Stroe
Van Wenum/de Groote Stroe Stroe

Jong belegen
Wezenspyk
Klaver Kaas
Klaas Veldt

Van Ruiten
Sjaak Koopman
Henk Koopman

Belegen

Van Diemen
Wezenspyk
Klaver Kaas

Geitenkaas
Klaver Kaas
Klompenhoeve
Klaver Kaas
Theo Dekker
Theo Dekker

Boeren-Leidse met Sleutels

M.L. van Ruiten
Fam.Versteegen

Jong
Fam. Versteegen
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Punten
Leersum 86
Cothen 91
Randwijk 90
Doornspijk 90
Biddinghuizen 90
Wilp 90
Hengevelde 88
Tijnje 97
Barneveld 9%
Randwijk 92
Cothen 91
Lievelde 90
Cothen 90
Doornspijk 89
Werkhoven 89
Dronten 95
Randwijk 92
Cothen 92
Lievelde 91
Barneveld 91
Biddinghuizen 90
Doornspijk 89
89
Tijnje 87
Werkhoven 87
Wilp 87
Biddinghuizen 93
Cothen 90
Doornspijk 87
Werkhoven 87
Barneveld 86
Exel 93
Lwolle 93
Exel 92
Lwolle 92
Lwolle 91
Cothen 96
90
88
Texel 93
Winkel 92
Bergen 92
90
De Weere 89
Spanbroek 871
Middenmeer 90
Texel 90
Winkel 89
Winkel 95
Egmond aan den Hoef 91
Winkel 89
Schagerbrug 89
Schagerbrug 86
Kaag 95
Loeterwoude 93
Loeterwoude 93



Naam, woonplaats Punten
Belegen

De Sophiahoeve Warmond 90
Mts B.T.& E.M. Oude Ade 90
Heemskerk- v.d. Geest

H. Kwakernaak Qude Ade 90
Kaasspecialiteiten uit de regio

Mts Captein Loeterwoude 95
M.L. van Ruiten Kaag 95
J.& R.van Schie Warmond 92
Kaashoerderij |Jsselstein 92
Elizabethhoeve

J.C.J.M. Pennings Warmond 90
Gebr. . en R.v.d. Plas Sassenheim 90
Mts Schrama-v.d. Poel Oud Ade 89
L.G.M. Castelijn Rijpwetering 89
T.&L.van Leeuwen Loeterwoude 87
Boerderij Nellesteijn Wassenaar 86
Goudse kaas van 10 fot 15 Kilo

Gebr. J. en R.v.d. Plas Sassenheim 95
J.& R.van Schie Warmond 89
Hans v.d. Burg Berkel Rodenrijs 89
T.&L.van Leeuwen Loeterwoude 87
Boerderij Nellesteijn Wassenaar 87
Fam. Versteegen Loeterwoude 86
Goudsekaas van 15 Kilo en >

VOF M. en R.de Jong Losterwoude 93
Rotteveel/Daalmeyer Rijpwetering 92
Mts van der Geest/ Oude Ade 92
Langeveld

Fam. Versteegen Loeterwoude 92
L.G.M. Castelijn Rijpwetering 91
Mts Captein TLoeterwoude 90
T.&L.van Leeuwen Loeterwoude 90
Kaashoerderij [Jsselstein 88
Elizabethhoeve

L.J.M. Onderwater Onderwater 87
L.Q. v.d. Geest Oude Ade 86
Oude Kaas

Gebr.J. en R.v.d. Plas Sassenheim 93
Mts van der Geest/ Oude Ade 92
Langeveld

VOF M. en R.de Jong Loeterwoude 91
J.& R.van Schie Warmond 91
Mts Captein Loeterwoude 87
T.& L. van Leeuwen Loeterwoude 87
Jonge hoerenkaas kaas vd Boerderij

Kaashoerderij Speksnijder Lekkerkerk 97
Mts De Vries - v.d Graaf  Stolwijk 94
Veeh. De Twee Hoeven Haastrecht 92
Fam. Boer Stolwijk 91
(. Boogaerdt Stolwijk 89
Pen E.C.Verdoold Stolwijk 89
PH. van Zuijlen Nieuwerkerk a/d lJssel 89
VOF Kool Stolwijk 88
AJ.W.van Eijk Vlist 88
Veehouderij Snoek Bergambacht 88
M.P.v.d. Bas Ouderkerk a/d IJssel 88
Bahy Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Kaashoerderij Speksnijder Lekkerkerk 97
PH. van Zuijlen Nieuwerkerk ad lJssel 91
M.P.vd Bas Ouderkerk ad lJssel 91
P.en £.C.Verdoold Stolwijk 90
Mts De Vries - v.d Graaf  Stolwijk 88
AJ.W. van Eijk Vlist 88
Mooi Mekkerland Stolwijk 88
(geitenkaas)

Belegen Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Veeh. De Twee Hoeven Haastrecht 96
M.P.vd Bas Ouderkerk ad IJssel 9%
M.Verhoef Bergambacht 93
Kaashoerderij Speksnijder Lekkerkerk 92
A.J.W. van Eijk Vlist 91
(. Boogaerdt Stolwijk 89
Gebr.v. Erk Berkenwoude 89
Fam Boer Stolwijk 89
VOF Kool Stolwijk 87
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Naam, woonplaats Punten
J. Schep Bergambacht 87
Veehouderij Snoek Bergambacht 86
Oude Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Veeh. De Twee Hoeven Haastrecht 92
M.P.v.d. Bas Ouderkerk ad lJssel 91
Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk 91
Gebr. v. Erk Berkenwoude 90
A.J.W. van Eijk Vlist 90
(. Boogaerdt Stolwijk 88
30+ Belegen Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Gebr. v. Erk Berkenwoude 89
Gebr. v. Erk Berkenwoude 92
30+ Leidse Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Gebr. v. Erk Berkenwoude 92
Bahy Kruiden Boerenkaas en Kaas van de Boerderij

Mts de Vries-v.d Graaf Stolwijk 89
Mooi Mekkerland Stolwijk 89
(geitenkaas)

Bahy

Ruurhoeve Hoogeloon 90
Kaashoerderij De Hooiberg Bladel 92
Kaashoerderij Schellach ~ Middelburg 93
Bronlaak Oploo 90
Kaashoerderij de Vos Biervliet 91
Jonge Goudse

Ruurhoeve Hoogeloon 94
Kaashoerderij De Hooiberg Bladel 92
Luivelboerderij de Drighoek Qosterhout 91
Huijnen Reijmerstok 90
Kaashoerderij Schellach ~ Middelburg 89
Kaasboerderij Genderen 89
De Lange Hoeve

Bronlaak Oploo 89
Kaashoerderij Mertens Kessel 88
Hoefhuys Ambachtlijke Genderen 87
Boerderijzuivel

Kaasboerderij 't Bosch Made 87
Belegen Goudse

Kaashoerderij De Hooiberg Bladel 93
Kaashoerderij de Vos Biervliet 92
Ruurhoeve Hoogeloon 91
Luivelboerderij de Drighoek Oosterhout 91
Kaasboerderij Schellach ~ Middelburg 90
Kaasboerderij Genderen 90
De Lange Hoeve

Huijnen Reijmerstok 89
Bronlaak Oploo 88
Hoefhuys Ambachtlijke Genderen 88
Boerderijzuivel

Oude Kaas

Kaashoerderij De Hooiberg Bladel 96
Ruurhoeve Hoogeloon 92
Kaashoerderij Mertens Kessel 92
Abdij Koningshoeven Berkel-Enshot 91
Kruidenkaas

Abdij Koningshoeven Berkel-Enshot 97
Ruurhoeve Hoogeloon 96
Kaashoerderij De Hooiberg Bladel 92
Hoefhuys Ambachtlijke

Boerderijzuivel Genderen 90
Bronlaak Oploo 89
Kaashoerderij de Vos Biervliet 871
Geiten- en schapenkaas

Abdij Koningshoeven Berkel-Enshot 92
Saanenhof Heeze 86
Overig/specialiteit

Kaashoerderij Mertens Kessel 99
Abdij Koningshoeven Berkel-Enshot 95
Schaapsdijk Gilze 90

Naam, woonplaats

Kleine kazen (< 2 kg)

Kaasboerderij Sol Hazerswoude
Mts S.en K. van Veen Loeterwoude
Jonge Goudse

Mts B en M.Verkleij Alphen a/d Rijn
Van Dorp Alphen a/d Rijn
Kaasboerderij Captein Loeterwoude
Kaashoerderij Sol Hazerswoude
L.J.M. Onderwater Loeterwoude
Gebr.J.en R.van der Plas  Sassenheim
VOF Van Ruiten Kaag

J.en M.van Schie Warmond
T.PJ.Versteegen Loeterwoude
MtsT.en L.Van Leeuwen  Zoeterwoude
Mts Rotteveel Rijpwetering
Mts S en K van Veen Loeterwoude
L.en W.van der Oud Ade
Geest-v.Santen

Mts Schrama-v.d.Poel Rijpwetering
(.de Jong Loeterwoude
P. Onderwater Bodegraven

Kaas-en zuivelb. Van Winden Schipluiden

Belegen Goudse

Gebr.J.en R.van der Plas  Sassenheim

Mts B. en M.Verkleij Alphen a/d Rijn
H.en M. van der Poel Rijpwetering
Kaashoerderij Captein TLoeterwoude
L.J.M. Onderwater Loeterwoude
J.en M.van Schie Warmond
MtsT.en L.Van Leeuwen  Zoeterwoude
L.en W.van der Oud Ade
Geest-v.Santen

Mts Rotteveel Rijpwetering
Oude kaas

J.en M.van Schie Warmond
Gebr.J.en R.van der Plas  Sassenheim
Mts Schrama-v.d.Poel Rijpowetering
Kaashoerderij Captein Loeterwoude
Mts S en K van Veen Loeterwoude
Mts B en M.Verkleij Alphen a/d Rijn
T.A. Warmerdam Warmond
MtsT.en L.Van Leeuwen  Zoeterwoude

Keuringsgroep F - Specialiteiten

Kaashoerderij Captein Loeterwoude
Gebr.J. en R.van der Plas ~ Sassenheim
Kaashoerderij Sol Hazerswoude
Mts B en M.Verkleij Alphen a/d Rijn
VOF Van Ruiten Kaag

G.AM. van Wees Nieuw Vennep
E.Hogendoorn Waarder
L.J.M. Onderwater Loeterwoude
Mts S en K van Veen Loeterwoude
Jonge Leidse

VOF Van Ruiten Kaag

Mts B.en E. Heemskerk ~ Oud Ade
T.PJ.Versteegen Loeterwoude
H. Kwakernaak Qud Ade
Belegen Leidse

TA. Warmerdam Warmond
Mts B.en E. Heemskerk ~ Oud Ade
Fam.Van Leeuwen Loeterwoude
H. Kwakernaak Oud Ade
Jong Belegen

De Bruin Bodegraven
Floor Verweij |Jsselstein
Verhoef Nieuwerbrug
Van Vliet 1 Snelrewaard
Van de Weerd 2 Woerden
Verweij lUsselstein
Van de Weerd 1 Woerden
Olieman Reeuwijk
Van Schaik 1 Stellendam
De Wit-Ton Harmelen
Lekkerkerk Montfoort
Van der Arend Vinkeveen
Janmaat 1 Woerden

Punten

89
89

93
93
93
92
92
92
91
91
91
90
90
88
88

87
87
87
86

%
93
91
89
89
89
87
86

86

9
93
92
88
88
88
86
86

93
93
92
91
91
90
89
89
86

92
91
88
86

93
93
93
87

95
93
92
92
92
90
90
89
89
89
89
88
88

Naam, woonplaats

Janmaat 2
Van Schaik 2
Lwetsloot
T.Verstegen
Van Schaik 1
De Wit

Bahykaas
Van Vliet

Van de Weerd
Van Schaik 2
Cromwijk

Oud

Van Schaik
Van Schaik 1
Verweij

Van de Weerd
Van Schaik 2
De Wit-Ton
Janmaat

Kruiden - geit- schaap
Verweij

Van der Arend
Ruiten

Breel

Janmaat 3
Janmaat 2

Van Vliet

Van Schaik 1
Janmaat 1

De Wit

Van Schaik 2
Van de Weerd
Boeren-Vlooswijk
De Pater

De Jong

Verwarmde melk
De Jong 1

de Jong 2

V/d Geest 1

V/d de Geest 2
De Groot 2

De Groot 1

De Groot 3

Handelskaas

De Kaasrijper
Kaas Kado.nl
Lijerveld

De Goey

Treur Kaas
Lijerveld
Alexander Hoeve
De Kaasrijper
De Goey
Alexander Hoeve
Alexander Hoeve
Kaas Kado.nl

De Kaasrijper
De Kaasrijper
De Kaasrijper
Lijerveld

De Goey
Alexander Hoeve

Woerden
Stellendam
Harmelen
Loeterwoude
Harmelen
Montfoort

Snelrewaard
Woerden
Harmelen
Waarder

Harmelen
Stellendam
[Jsselstein
Woerden
Stellendam
Harmelen
Woerden

[Jsselstein
Vinkeveen
De Kaag
Leeland
Woerden
Woerden
Snelrewaard
Stellendam
Woerden
Kamerik
Stellendam
Woerden
Papekop
Waarder
Loeterwoude

Loeterwoude
Loeterwoude
Qude Ade
QOude Ade
Legveld
Legveld
Legveld

Punten

88
88
88
87
86
86

92
92
87
87

95
9%
90
90
89
87
81

9
95
9%
94
93
92
92
91
90
90
88
88
81
81
86

96
9%
93
91
81
86
86

97
95
9%
9%
93
92
92
92
92
91
91
91
90
90
89
88
88
86



